
COMUNE  DI  CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 

C.F. 80017500820        P.IVA 02438370823 

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

N. 22 del 18/02/2019 

 

 

OGGETTO: Approvazione schema Piano triennale delle OO.PP. 2019/2021 -  elenco annuale anno 

2019- Piano biennale forniture e servizi anno 2019/2020   

 

 

 

L’anno duemiladiciannove addì  diciotto  del mese di Febbraio  alle Ore 13,35 nella sala delle adunanze della sede 

comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

X  

RUFFINO Antonino Assessore 

 

 X 

MALTESE  Marina Assessore 

 

 X 

BIUNDO Salvatore 

 

Assessore 

 

X  

 

Fra gli assenti risultano giustificati i signori: Ruffino Antonino e Maltese 

 

______________________________________________________________________________________________ 

 

Con l’assistenza del Segretario generale Dott.  Impastato Giovanni 

 

 Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

- VISTI i pareri espressi;  

 - Con voti unanimi espressi segretamente: 

 

 

DELIBERA 

 

Di approvare: 

 lo schema di programma triennale lavori pubblici per il triennio 2019/2021 e l’elenco 

annuale per l’anno 2019 

 lo schema di programma biennale delle forniture e servizi anno 2019/2020 formato dalle 

schede elencate in premessa; 

 

Di pubblicare il presente provvedimento  sul sito istituzionale del comune per trenta giorni per 

consentire la presentazione di eventuali osservazioni; 

 

Di rimettere al consiglio comunale l’approvazione definitiva del programma triennale ,unitamente 

all’elenco annuale dei lavori, e del programma biennale delle forniture e servizi, con gli eventuali 

aggiornamenti.  

 

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 


